
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 08 апреля 2021 г. № 9/10 
 
 

О внесении изменения в решение Совета депутатов Городского округа 
Подольск Московской области от 11.02.2021 № 7/10 «О стимулировании 

привлечения медицинских работников, студентов и ординаторов, обучающихся 
в образовательных организациях высшего образования по программам 

медицинского образования, для работы в государственных медицинских 
организациях, находящихся на территории муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области» и подведомственных 

Министерству здравоохранения Московской области» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской 

области»  

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Городского округа Подольск 

Московской области от 11.02.2021 № 7/10 «О стимулировании привлечения 

медицинских работников, студентов и ординаторов, обучающихся в 

образовательных организациях высшего образования по программам медицинского 

образования, для работы в государственных медицинских организациях, 

находящихся на территории муниципального образования «Городской округ 

Подольск Московской области» и подведомственных Министерству 

здравоохранения Московской области» (далее – решение), дополнив п. 8 решения 

абзацем следующего содержания: 



«- п. 2 решения Совета депутатов Городского округа Подольск Московской 

области от 26.01.2017 № 30/7 «О внесении изменений в отдельные муниципальные 

нормативные правовые акты».  

 2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 

01.01.2021. 

 3. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для 

подписания и обнародования. 

 4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую 

комиссию по нормотворчеству, развитию территориального общественного 

самоуправления и взаимодействию с общественными организациями                        

(Соловьев Г.Е.). 

 
 
 
Председатель Совета депутатов                                        Глава Городского округа 
Городского округа Подольск                                                                          Подольск 
 
 
                                  Д.Н. Машков                                                                Н.И. Пестов  
 
 
 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

